
Město Boskovice vyhlašuje 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
na funkční místo

Vedoucí odboru sociálních věcí 
MěÚ Boskovice

Platové zařazení: platová třída 11

Pracovní poměr na dobu neurčitou

Kvali�ikační předpoklady:
ukončené vysokoškolské vzdělání získané studiem v magisterském nebo bakalářském  
studijním programu zaměřeném na sociální práci, sociální politiku, sociální 
pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální pedagogiku
znalost správního řádu, zákona o sociálně-právní ochraně dětí, zákona o sociálních  
službách, zákona o pomoci v hmotné nouzi a souvisejících právních předpisů

Doklady, které uchazeč připojí k přihlášce:
strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních  
a odborných znalostech a dovednostech,  
výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních občanů též  
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovský státem, pokud takový 
doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením,
ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  
doklad  o splnění předpokladů dle zákona č. 451/1991 Sb.  
souhlas se zpracováváním poskytnutých osobních údajů pro účely výběrového  
řízení dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů

Termín odevzdání přihlášky: 12.6.2015 do 10.00 hod.

Přihlášky s požadovanými údaji a doklady zasílejte v zalepené obálce se značkou 
„SOC/ved – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“ na adresu:

Městský úřad Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice  

Kontaktní osoba: JUDr. David Škvařil, LL.M. – vedoucí úřadu 
č. tel. 516 488 611, e-mail: david.skvaril@boskovice.cz

Úplné znění oznámení o vyhlášení výběrového řízení je na www.boskovice.cz



Město Boskovice vyhlašuje 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
na funkční místo

Vedoucí odboru investic 
a rozvoje města MěÚ Boskovice

Platové zařazení: platová třída 11

Pracovní poměr na dobu neurčitou

Kvali�ikační předpoklady:
ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu stavebního,  
technického nebo právního směru, 
odborné znalosti a zkušenosti v oblasti přípravy a realizace investičních akcí, 

znalost právních předpisů vztahujících se k přípravě a realizaci investičních akcí 

Doklady, které uchazeč připojí k přihlášce:
strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních  
a odborných znalostech a dovednostech,  
výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních občanů též  
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovský státem, pokud takový 
doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením,
ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

doklad o splnění předpokladů dle zákona č. 451/1991 Sb.  
souhlas se zpracováváním poskytnutých osobních údajů pro účely výběrového  
řízení dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů

Termín odevzdání přihlášky: 12.6.2015 do 10.00 hod.

Přihlášky s požadovanými údaji a doklady zasílejte v zalepené obálce se značkou 
„INVESTICE/ved – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“ na adresu:

Městský úřad Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice  

Kontaktní osoba: JUDr. David Škvařil, LL.M. – vedoucí úřadu 
č. tel. 516 488 611, e-mail: david.skvaril@boskovice.cz

Úplné znění oznámení o vyhlášení výběrového řízení je na www.boskovice.cz



Město Boskovice vyhlašuje 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

na funkční místo

Vedoucí odboru správy 
majetku MěÚ Boskovice

Platové zařazení: platová třída 11

Pracovní poměr na dobu neurčitou

Kvali�ikační předpoklady:
ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu stavebního,  
technického nebo právního směru, 
znalost právních předpisů vztahujících se ke správě majetku obcí, 

orientace v problematice oceňování nemovitostí výhodou 

Doklady, které uchazeč připojí k přihlášce:
strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních  
a odborných znalostech a dovednostech,  
výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních občanů též  
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovský státem, pokud takový 
doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením,
ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  
doklad o splnění předpokladů dle zákona č. 451/1991 Sb.  
souhlas se zpracováváním poskytnutých osobních údajů pro účely výběrového  
řízení dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů

Termín odevzdání přihlášky: 12.6.2015 do 10.00 hod.

Přihlášky s požadovanými údaji a doklady zasílejte v zalepené obálce se značkou 
„MAJ/ved – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“ na adresu:

Městský úřad Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice  

Kontaktní osoba: JUDr. David Škvařil, LL.M. – vedoucí úřadu 
č. tel. 516 488 611, e-mail: david.skvaril@boskovice.cz

Úplné znění oznámení o vyhlášení výběrového řízení je na www.boskovice.cz


